Gomune di Leonforie
Provincia 4i Enna

POLIZIA MUNICIPALE

Num. d. ord._4 3 Registro P. M. Leonforte Ii, }0//4/4?

Num. d. ord. l’{ Registro Generale 13 GEN ZUM‘

R g 211
rﬂnnmmm ganﬂﬁ

Oggetto: Impegno spesa per la gestione della concessione del servizio di rimozione e blocco dei
veicoli.

IL COMANDANTE

PREMESSO che, a norma del vigente regolamento comunale per la gestione del servizio di
rimozione e blocco dei veicoli e sulla base del relativo contratto di concessione all’ Autocarrozzeria
La Ferrara di Salamone Teresa Giuseppa stipulato in data 29/10/2009, alla Ditta concessionaria
spetta una quota pari all’84,99% delle tariffe introitate dal Comando per gli interventi effettuati;
CHE, pertanto, al fine di assicurare la regolare prosecuzione del servizio sulla base del contratto
stipulato, occorre procedere ad impegnare le somme necessarie;
RITENUTO, di impegnare al cap. 7350 del bilancio per il corrente esercizio, la somma di €
4.000,00 al fine di assicurare la copertura finanziaria a norma dell’art. 163 D.Lgs. 267/2000,
trattandosi di obbligazioni gia assunte;
DATO ATTO che per I’affidamento del servizio in parola ¢ stato richiesto il CIG n. ZF80243877,
DETERMINA
Per le motivazioni in premessa:
1) Impegnare al cap. 7350 del bilancio per I’anno 2013 la somma di € 4.000,00;
2) Riservarsi di provvedere alla liquidazione in favore della Concessionaria ditta
Autocarrozzeria La Ferrara di Salamone Teresa Giuseppa, con sede in Nissoria, c.da Pirito
s.n.c. di quanto risultera dovuto a seguito di presentazione delle regolari fatture relative agli
interventi che risulteranno effettuati.

Si attesta la regolare copertura finanziaria,
I’avvenuta assunzione dell’impegno di spesa
e la compatibilita del programma di spesa
con gli stanziamenti di bilancio
(Art. 55 comma 5 L. 142/90 — L.R. 48/91)
Il Responsabil¢ dil servizio finanziario




	00000001

